
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « - / /  » /  ^  2017г. № Sol В г.Дигора

Об изменении вида разрешенного использования

Руководствуясь п .11 ст.39 Градостроительного Кодекса РФ №190-ФЗ и 
на основании личного заявления Каргинова М.Б. от 6.12.2017г. №446

Постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из 
земельнаселенных пунктов с кадастровым номером 15:05:0080153:8, 
находящийся по адресу: РСО-Алания, Дигорский район, восточная окраина 
с.Кора-Урсдон, правый берег р.Урсдон, с «для размещения зоны отдыха с 
установкой коттеджа и домика, без права капитального строительства» на 
«для ведения личного подсобного хозяйства».

2.Внести соответствующие изменение в регистрационную и 
кадастровую документацию в установленном законодательством сроки.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальной публикации в средствах массовой информации.

Глава администрации 
местного самоуправления 
муниципального образован 
Дигорский район


